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NAPOWIETRZACZE PODBIERAKI
Sonic - 9103 napiecie 12V - bez trafo 12W 12V SzT. | 483z 5,90 zt MP 217 10,5x12,5 cm 5" diug. 42 cm SZT. 2,05zt 2,50 zt
Sonic - 9103 napiecie 12V - z trafo 12W 12V SzT. | 9,75z 11,90 zt MP 219 15x20 cm 8" dtug. 49 cm SZT. 3,69 zt 4,50 zt
AT-A2500 120 L/H 3w SZT. | 13,922z | 17,00z MP 215 7,5x8 cm diug. 33 cm 3" SZT. 1,47 zt 1,80 zt
AT-A6500 2x180 LH 4W szT. | 23752 | 29002 CZYSCIKI
AT-A9500 2X270 L/IH 5W SZT. | 33,582z | 41,00z MP-WHO05 skrobak z gabka 50 cm SZT. 4,55 zt 5,55 zt
RS 9801 4x150 L/H 10W SZT. | 69,62z | 85,00z MP-WHO06 skrobak z 2 czyscikami 54 cm SZT. 6,02 zt 7,35zt
FILTRY AKWARYSTYCZNE MP-WHO09 szczypce-chwytak 50 cm SZT. 4,55 zt 5,55 zt
Filtr 502  wyd. 600 I/h Akwarium 50- 175 | szT. | 113,84zt | 139,00 zt KAMIENIE NAPOWIETRZAJACE
Filtr 303  wyd. 1200 I/h Akwarium 200- 3501 | SZT. | 162,98zt | 199,00zt | |AS02 walec maty 13X25 mm SZT. 1,23 zt 1,50 zt
Filtr 503 wyd. 750 I/h Akwarium 150- 250 | SzT. | 138,41zt | 169,00 zt AS04 walec sredni 18x25 mm SZT. 1,64 zt 2,00 zt
Filtr 304  wyd. 1200 I/h Akwarium 300- 4501 | SZT. | 187,55zt | 229,00zt | |AS06 walec duzy 20X50 mm SZT. 2,46 zt 3,00 zt
UF-3200 z lampa UV5W wyd. 2200 I/h  |400- 7001 56W SZT. | 406,22zt | 496,00zt | |AS11 kulka mata 20 mm SZT. 1,232 1,50 zt
UF-3400 z lampa UV5W wyd. 2340 I/h  [600-8001 62w SZT. | 428,34 zt | 523,00 zt AS12 kulka srednia 25 mm SZT. 1,64 zt 2,00 zt
GRZALKI AS13 kulka duza 30 mm szT. 2,46 7 3,00z
H229 - 25W 25W szT. | 16,30zt | 19,90zt | |AS16 trapez 10 cm 4 4 2,46 zt 3,00 zt
AT-50W 50W szT. | 17,12z | 20,90z | |AS17 trapez 15 cm 6" SZT. 3,282t 4,00 zt
AT-100W 100W SZT. | 17,612z | 21,50z MP 212 walec 1" kolor - 24 szt 0,50/szt BLISTR| 9,83zt 12,00 zt
AT-200W 200W szT. | 18,43zt [ 2250z | |MP 719 kulka 1" - 24 szt 0.70/szt BLISTR| 13,76z 16,80 zt
AT-300W 300W SzT. | 24,49zt | 29,90z | |MP 720 kulka 1.5" - 24 szt 0.80/szt BLISTR| 15,722 19,20 zt
Dymek DN-24 Sr. 4,50cm szT. | 55572 | 67,852 WEZYKI
Ptywak do dymka DN-24 Sr. 11cm SZT. | 6,55z 8,00 zt WEZYK 4-6mm 1mb 0,90 zt 1,10z
DEKORACJE SZTUCZNE WEZYK 9-12mm 1mb 1312 1,60 zt
KB-036 beczka z dziurg 150%105%90mm SZT. | 9,83z 12,00 zt WEZYK 12-16mm 1mb 1,97 z 2,40 zt
KC-212 piefi z dziurami 145x85x410mm szT. | 40,87z | 49,90z TERMOMETRY
KC-215 drewno lezace z otworami 205x55x60mm SZT. | 8,19z 10,00 zt MP 183 Termometr samoprzylepny Digital SZT. 2,21z 2,70 z
KC-224 pien lezacy 145x90x90mm szr. | 819z | 1000z | [MP185 T?fmometr szklany cienkiz |, 15cm SzT. 139z 1,70z
KC-225 drzewo 2 otwory 485%265x570mm szr. | 81,08z | 9900z | [MP1794 Termometr szklany z h-11cm SzT. 1,39zt 1,70 zt
KC-237 piefi na podst. 180x150x445mm szT. | 2858z | 3490z PRZYSSAWKI
KORZENIE AFRYKANSKIE KG | 16,30 zt 19,90 zt MP-1230 przyssawki o 18mm 24 szt BLISTR| 6,49zt 7,92 zt
ROSLINY oczkowe WODNE MP-1231przyssawki o 20mm 12 szt BLISTR| 4,46zt 5,45 2}
MP640-MP644 physokos 100 om - 5 | szr. | 13,022t | 15902 | |MP-1233 przyssawki o 6mm otwarta |24 szt BUSTR| 311z 3,80 2t
TLO AKWARYSTYCZNE LAMPY OSWIETLENIOWE
PODWOJNE H: 40 cm, dtug.15 mb 1 rolka — 52,50zt 1imb | 2,87z 3,50 zt MG-600 metahalogen 60CM / 150W+24Wx2 | SZT. | 614,25z 750,00 zt
PODWOJNE H: 50 cm, dtug.15 mb 1 rolka — 67,50 zt 1mb | 369zt | 450z MG-D1000 metahalogen 1?3@% B szT. | 112203z | 1370,00 2t
POJEDYNCZE H: 40 cm, diug.15mb |1 rolka — 45,00 tmb | 2462zt | 300z | [MG-D1200 metahalogen ]gggv"xﬂz’& e szT. | 131040 | 1 600,00 2t
POJEDYNCZE H: 50 cm, diug.15mb |1 rolka— 60,0t 1mb | 328zt | 4,00zt MG-D1500 metahalogen j 53%";'; B szT. | 149058 zt | 1820,00 2t
Zt OZA DO FILTROW MP-1000 metahalogen 96CM / 150W+27WX2 | SZT. | 1248,98 zt | 1525,00 zt
Biobale 1 1 ltr - 48 szt op. | 369zt | 450z | |MP-1200 metahalogen - szT. | 1457,822t | 1780,002t
Biobale 3| 3 litry op. | 11,062 | 13502 | [MP-1500 metahalogen a2 szT. | 1507052t | 1950002t
Biobale 51 5 litrow OP. | 17,94z 21,90 zt
MP 265 wegiel aktywowany 250g box OP. 4,10 zt 5,00 zt
MP 269 ceramika 1000g box OP. 8,11zt 9,90 zt
MP 270 ceramika 250g box OP. 4,01z 4,90 zt
MP 271 zeolit 2509 box op. | 450z 5,50 zt

UWAGA: ceny moga uledz zmianie w zwigzku z nagla zmiang kursu eurc

W wypadku reklamacji - przyjmujemy wyjacznie przesylki wystane pocztalub firma OPEK
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